Cicero.

Largitio non habet fundum. Significa-
tur autē liberalitate stulta quantaslibet
opes exhauriri. Translatū uidetur, à per-
tuso dolio Danaidum apud inferos.

Plena manu.

Festo die si quid proderis, profecto
egere liceat, nisi peperceris. Admonet ne
in sumptibus solennibus ita profusi si-
mus, ut non suppetat, quo feramus quo-
tidianos. Aceomodabitur non per-
peram in eos, qui iuuenes rem prodigūt,
efuritura senes.

Bello parat. ἐκ πολέμου. Vbi qs immo-
dicè insūmperit. Solēt autē erepta ex ho-
stibus celerius ac magis temerè pfundi.

Glauco alter. In hominem alendis e-
quis exhaurientem facultates suas. γλαύ-
κος ἄλλος ἐπιπλοῦτος.

Immolare boues. βουὸν τῶν: qui amplos,
magnificosq; sumptus faciūt: diuitum &
regum est potius, boues sacrificare, &
βουνοσίαι pro magnifico apparatu usur-
pant.

Nō nauigamus ad Hippolaëtās. Ad-
monemur inde parcius utendū esse rebus
præsentibus: neq; eñ nauigari ad eū lo-
cum, unde rerū copia exuberat: ut quod
temerè pderis, facile possis sarcire. Vi-
de Erat. in Chiliad. suis de ijs omnibus.

Qui fuerint olim prodigi, ex
uarijs autoribus collecti sequuntur.

Formianus à Catullo ut decoctor ac
magno ære alieno oppressus inceditur,
ita ait.

Ista turpitudine puella naso
Decoctoris amica Formiani.

M. Tigellius Hermogenes adeò fuit pro-
digus, ut tибicines, hyltriones, parasiti,
gnatones, Mimi, epulones, balatrones,
mendici, unguētarij, caupones, reliquiq;
ociosæ uitæ homines mortem eius mult-
tis lacrimis defluerint.

Horatius lib. 2. Sermonum.

Ambularum collegia, pharmacopola,
Mendici, mimi, balatrones, hoc genus omne
Maflum, ac sollicitum est cantoris morte Tigelli:
Quippe benignus erat. &c.

Filius Aesopi tragœdi tanta fuit pro-
digentia, ut uniones aceto liqucfactas
cœnis apponeret.

Horatius lib. 2. Sermonum.

Filius Aesopi detraçtam ex aure Metella,
Scilicet, ut decies solidum exoreret, aceto
Diluit insignem baccam.

Martialis lib. 1. epigrammatum notat,
Bassam feceminam, quod excrementa cor-
poris aureo exciperet uase, ubi ait.

Ventris onus misero (nec te pudet) excipis auro,
Bassa bibis uitro, carius ergo cacat,
idem libro 5. Cinne cuiusdam luxum
ita arguit.

Non tu dum metuis, ne quid post fata relinquas,
Haussisti patrias luxuriosus opes.

M. Liuius cum omnia per luxum di-
lapidasset, suæ stultitiæ per iocum illude-
bat, dicens, se nihil cuiquam reliquissè
præter cœlum & cœnum. itaq; cum pecu-
nia egeret, multa per scelus commisit.

Nero princeps annis 14. quibus impe-
rio præfuit, bis & uicies milies donatiōi-
bus effudit, id est: quingenties & quin-
quagies centena milia aureorum.